

Sp
spr. stavby, obch.
dopr. a služby
Dolní Novosadská
779 00 Olomouc
IČ: 26823411, DIČ: CZ26823411

I. SMLUVNÍ STRANY

Zhotovitel: **Spro stavby, obchod, dopravu a služby s.r.o.**
zastoupen Jindřichem Nedělou, jednatelem společnosti
se sídlem Dolní Novosadská č.p. 516/84, 779 00 Olomouc-Nové Sady
obchodní společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném
Krajským soudem v Ostravě, v oddíle C, vložce 26771
IČ: 26823411
DIČ: CZ26823411
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
číslo účtu: 27-8929440247/0100
tel.: 585 433 226; e-mail: senk@sprosro.cz
Oprávněný zástupce ve věcech smluvních, který je oprávněn uzavírat dodatky k této smlouvě
a jinak jednat ve všech právních jednáních plynoucích z této smlouvy: Marek Šenk
Oprávněný zástupce:
- ve věcech technických, organizačních a předání díla (stavbyvedoucí): Marek Šenk,
tel. 725 934 961, senk@sprosro.cz

(dále jen také jako „zhotovitel“)

a

Objednatel: **Obec Ohrozim**
Ohrozim 31
798 03 Plumlov
IČ: 00288543
zastoupený: Ing. Michalem Lukešem – starostou obce

(dále jen také jako „objednatel“)

Dodatek smlouvy mění nebo rozšiřuje následující body a ustanovení smlouvy o dílo.

III. CENA DÍLA

„Na základě prohlídky stavby (kontrolní den), dne 24.8.2020 za účasti projektanta: Ing. Lukáš Křeček, objednatel: Ing. Michal Lukeš a zhotovitel: p. Šenk byly zjištěny a projednány následující skutečnosti:

1. Stávající stav okapních háků je nevyhovující a je nutno je vyměnit za nové. Projekt ani rozpočet s výměnou háků nepočítal – požadováno jako vícepráce
2. Kotvení příložek, bude nutno provádět vzhledem k provedení šroubovaných spojů stávajících vazníků delšími vruty a po menší osové vzdálenosti. Nové kotvení bude realizováno jako dvojice vrutů po osové vzdálenosti á 300 mm. Zhotovitel vyčíslí vícepráce na změnu kotvení.
3. Po rozkrytí střešní konstrukce a prohlídky stávajícího stavu vazníků a jejich posouzení, bude nutné „přivyztužit“ stávající vazníky větším průřezem příložek. Dále je nutné přidat další zavětrovací prvky. Vzhledem k těmto skutečnostem dojde k navýšení kubatury řeziva pro vyztužení vazníků – vícepráce.

Zhotovitel na základě výše uvedených skutečností vypracoval rozpočet víceprací, který následně dne 26.8.2020 odeslal objednateli ke kontrole a odsouhlasení. Rozpočet víceprací byl dne 27.8.2020 připomínkovan a odsouhlasen.

na díla se upravuje o vícepráce odsouhlasené oběma smluvními stranami.

Cena smlouvy o dílo : 939.914,17,- Kč bez DPH
Rozpočet víceprací č.1: 36.291,64,- Kč bez DPH

Nová celková cena dílo:

Cena díla bez DPH	DPH 21 %	Celkem
976.205,81,- Kč	205.003,22,- Kč	1.181.209,03,- Kč

Přílohy: 1. rozpočet víceprací „Rekonstrukce střechy Kulturní dům Ohrozim – vícepráce“

Podepsáno u objednatele

V Ohrozimi dne 21.9.2020

Objednatel:

Zhotovitel:

OBEC OHROZIM

798 03 PLUMLOV

TEL.: 582 393 238

ICO: 00288543



Obec Ohrozim

Ing. Michal Lukeš

Spro stavby, obchod, (OS)
dopravu a služby, s.r.o.
Dolní Novosedlá 516/84
779 00 Olomouc-Nová Sady
IČ: 26823411, DIČ: CZ26823411

Spro stavby, obchod, dopravu a služby s.r.o.

Jindřich Neděla

jednatel

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce střechy Kulturní dům Ohrozím - Vícepráce
Objekt: SO 01 - Střešní konstrukce - objekt A a C
Soupis:

SO 01.1 a SO 01.2 - Vícepráce

KSO: Ohrozím, č.ev.85
Místo: 26.08.2020
Zadavatel: Obec Ohrozím
Obec Ohrozím
Zhotovitel: 26823411
Spro stavby, obchod, dopravu a služby, s.r.o. CZ26823411
Projektant: 05611164
Ing. Lukáš Křeček
Zpracovatel: Ing. Lukáš Křeček
Poznámka:

Cena bez DPH

36 291,64

DPH základní snížená Základ daně 36 291,64 0,00 Sazba daně 21,00% 15,00% Výše daně 7 621,24 0,00

Cena s DPH

43 912,88

v CZK

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce střechy Kulturní dům Ohrozim - Vícepráce

Objekt:

SO 01 - Střešní konstrukce - objekt A a C

Soupis:

SO 01.1 a SO 01.2 - Vícepráce

Místo:

Ohrozim, č.ev.85

Zadavatel:

Obec Ohrozim

Zhotovitel:

Spro stavby, obchod, dopravu a služby, s.r.o.

Datum:

26.08.2020

Projektant:

Ing. Lukáš Křeček

Zpracovatel:

Ing. Lukáš Křeček

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

PSV - Práce a dodávky PSV

36 291,64

36 291,64

762 - Konstrukce tesafské

36 291,64

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce střechy Kulturní dům Ohrozim - Vícepráce

Objekt: SO 01 - Střešní konstrukce - objekt A a C

Soupis: SO 01.1 a SO 01.2 - Vícepráce

Místo: Ohrozim, č.ev.85

Zadavatel: Obec Ohrozim

Zhotovitel: Spro stavby, obchod, dopravu a služby, s.r.o.

Datum: 26.08.2020

Projektant: Ing. Lukáš Křeček

Zpracovatel: Ing. Lukáš Křeček

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Naklady soupisu celkem

D PSV Práce a dodávky PSV

D	762	Konstrukce tesářské						
1	K	762322911	Vazníky, zavětrování a ztužení konstrukcí (materiál v ceně) zavětrování a ztužení konstrukcí fošnami a hranolky průřezové plochy do 100 cm2	m	42,080	148,50	6 248,88	CS ÚRS 2020 01

PSC
1. Stavová a výrobní jednotka je u dané podskupiny konstrukcí ve dle 3523 a u dané zavětrování konstrukcí ve dle 3524 v následujících podmínkách částí C 01

2	K	762322912	Vazníky, zavětrování a ztužení konstrukcí (materiál v ceně) zavětrování a ztužení konstrukcí hranoly průřezové plochy přes 100 cm2	m	80,000	192,50	15 400,00	CS ÚRS 2020 01
---	---	-----------	--	---	--------	--------	-----------	----------------

PSC
1. Stavová a výrobní jednotka je u dané podskupiny konstrukcí ve dle 3523 a u dané zavětrování konstrukcí ve dle 3524 v následujících podmínkách částí C 01

3	K	998762102	Přesun hmot pro konstrukce tesářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,750	1 540,00	1 155,00	CS ÚRS 2020 01
---	---	-----------	--	---	-------	----------	----------	----------------

PSC
1. Celny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používá tabulka, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Co tato hmotnost se započítává i hmotnost materiálu používaných ve speciálních.

2. Použití nebo jednorázová stanovená hmotnost přesunovaného materiálu, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikaci.

3. Příplatek k cenám 2181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za stěhování podlahy, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.

4	K	762083121	Práce společné pro tesářské konstrukce impregnace řeziva mačením proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísni, třída ohrožení 1 a 2 (dřevo v interiéru)	m3	5,688	540,00	3 071,52	
---	---	-----------	--	----	-------	--------	----------	--

PSC
1. Celny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používá tabulka, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Co tato hmotnost se započítává i hmotnost materiálu oceňovaných ve specifikaci.

2. Pokud není jednorázově stanovená hmotnost přesunovaného materiálu, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikaci.

3. Příplatek k cenám 2181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za stěhování podlahy, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.

5	K	Spro01	Dodávka okapních háků, průměr 330mm hliník	ks	36,000	95,00	3 420,00	
---	---	--------	--	----	--------	-------	----------	--

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
PSC		Průmyslová a stavební ocel: 1. Cena pro přepravu oceli stavební z hmotnosti přibližovaného materiálu se používá vždy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálu ucelňovacích se speciálních. 2. Pokud není technická specifikace hmotnosti přibližovaného materiálu, lze pro výpočet přibližnou hmotnost určit orientačně procentní sazbou. Tato sazba se vypočítá rozdělením nákladů za celý stavební díl včetně nákladů na materiálu ve specifikaci. 3. Příplatek k ceně - 2181 pro přepravu prostředků bez použití mechanizace, tj. za stavební podmínky, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťje.				
6	K	Spro02	m3	5,688	1 230,00	6 996,24

Spojovací prostředky pro vázané konstrukce konstrukčními vruty dle projektanta po á 300mm 2ks nad sebou

Průmyslová a stavební ocel:

1. Cena pro přepravu oceli stavební z hmotnosti přibližovaného materiálu se používá vždy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálu ucelňovacích se speciálních.

2. Pokud není technická specifikace hmotnosti přibližovaného materiálu, lze pro výpočet přibližnou hmotnost určit orientačně procentní sazbou. Tato sazba se vypočítá rozdělením nákladů za celý stavební díl včetně nákladů na materiálu ve specifikaci.

3. Příplatek k ceně - 2181 pro přepravu prostředků bez použití mechanizace, tj. za stavební podmínky, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťje.